
 

お客さま各位 

瀧野川信用金庫 

 

 

草加南支店草加出張所（無人ＡＴＭコーナー）閉店のお知らせ 

 

 

 

この度、草加南支店草加出張所は、平成 30 年 2 月 23 日(金)の午後 3 時の稼動をもちま

してお取り扱いを終了し、閉店いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

長い間草加出張所をご利用いただきまして、誠にありがとうございました。 

今後は、近隣の「瀧野川信用金庫ＡＴＭコーナー」をご利用くださいますようお願い申

し上げます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解をいただき旧来と変わらぬお取引

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

瀧野川信用金庫 近隣ＡＴＭコーナー 

近隣店舗 稼働日 稼動時間 住所 最寄り駅等 

草加南支店 平  日 

土・日・祝 

8：00～20：00 

9：00～17：00 

埼玉県草加市新里町 620 

℡048-928-3881 

東武スカイツリーライン「竹ノ

塚駅西口」発 東武バス 新里

循環「両新田」下車（徒歩 1分） 

新郷支店 

榛松出張所 

平    日 

土・日・祝 

8：00～20：00 

9：00～17：00 

埼玉県川口市榛松 3-13-10 

℡048-282-9911 

東武スカイツリーライン「草加

駅西口駅」発 東武バス川口駅

行き「榛松東」下車(徒歩 1分) 

このたびの閉店に関するお問い合わせは、上記「草加南支店」へお問い合わせください。 


